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KAPITEL 1 - Månedlig opgørelse af 

arbejdsløshedskassernes afregning af 

medlemsbidrag 

Status pr. 1. december 2024 

Pr. 1. december 2024 blev der i alt afregnet 2.136.409 medlemsbidrag, heraf 

24.960 fra personer på efterløn. Antallet af efterlønsbidrag var på 204.793. Fra 

januar 2011 opgøres antallet af indberettede kontingentfritagne medlemmer, jf. 

§ 8 i ”Bekendtgørelse om ændring af bekendtgørelse om betaling af medlems- 
og efterlønsbidrag til en a-kasse”, i tabel 2.0 og tabel 2.2. Pr. 1. december 2024 

var 146.720 a-kassemedlemmer indberettet fritaget for at betale 
medlemsbidrag. Der gøres opmærksom på, at der for denne statistik er tale om 
a-kassernes afregnede medlems- og efterlønsbidrag, hvilket ikke nødvendigvis 
er det samme som antal forsikrede medlemmer i den pågældende gruppe. 
Eksempelvis kan en a-kasse have afregnet bidrag for et medlem, der er i 
kontingentrestance, og som efterfølgende slettes som medlem af kassen.  

Det bemærkes, at Akademikernes A-kasse (D91) og Ingeniørernes A-kasse 

(D86) med virkning fra 1. december 2013 er fusioneret og videreført under 

navnet Akademikernes (D86). Min a-kasse og Business Danmarks A-kasse er 

med virkning fra 1. januar 2015 fusioneret og videreført under Min a-kasse 

(D57). Funktionærenes og Servicefagenes A-kasse (D62) er pr. 1. januar 2017 

fusioneret med Min A-kasse og videreført under Min A-kasse (D57). A-kassen 

Frie (D83) og DANA A-kasse (D95) er med virkning fra 1. januar 2020 fusioneret 

og bliver videreført under A-kassen Frie (D83). Elfagets A-kasse (D37) og 

Byggefagenes A-kasse (D40) er med virkning fra 1. januar 2021 fusioneret og 

videreført under navnet Din Faglige A-kasse (D40). 

Eventuelle spørgsmål til statistikken kan rettes til Styrelsen for Arbejdsmarked 

og Rekruttering på star@star.dk, att. center for Data og Analyse. Angiv i 

emnefeltet at henvendelsen vedrører ”Opgørelse af a-kassernes afregning af 

medlemsbidrag”. 
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KAPITEL 2 – Tabeller 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt 

 Tabel 2.0 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt og antal indberettede 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. december 2024 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingent

fritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.211 188 23.399 1.672 

D14 Socialpædagogernes 32.491 136 32.627 2.390 

D15 Faglig Fælles A-kasse 202.572 1.373 203.945 8.307 

D17 FOAs A-kasse 131.161 894 132.055 1.999 

D18 Lærernes a-kasse 68.285 325 68.610 2.462 

D22 Det Faglige Hus 190.187 1.616 191.803 5.630 

D24 Metalarbejderne 60.548 29 60.577 4.930 

D34 NNFs A-kasse 14.826 24 14.850 422 

D40 Din Faglige A-kasse 30.834 11 30.845 2.784 

D53 HK/Danmark 162.116 1.576 163.692 15.213 

D57 Min A-kasse 77.887 378 78.265 4.381 

D67 Lederne A-kasse 124.549 35 124.584 113 

D72 Teknikernes A-kasse 19.349 80 19.429 1.713 

D73 Kristelig A-kasse 140.752 1.762 142.514 4.217 

D76 Din Sundhedsfaglige 90.651 785 91.436 5.131 

D81 BUPL A-kasse 55.637 334 55.971 3.882 

D83 A-kassen Frie 41.309 277 41.586 338 

D86 Akademikernes 259.129 1.418 260.547 39.361 

D88 Magistrenes A-kasse 68.478 597 69.075 14.787 

D92 FTF A-kasse 137.620 1.074 138.694 15.587 

D94 A-kassen Ase 135.055 0 135.055 1.401 

D98 CA A-kasse 56.617 233 56.850 10.000 

 I alt 2.123.264 13.145 2.136.409 146.720 
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I alt fordelt på ydelseskategorier 

 Tabel 2.0.1  

Antal afregnede medlemsbidrag i alt – fordelt på ydelseskategorier  

pr. 1. december 2024 

 A-kasse Dagpengefor
sikrede 

Efterlønsmod
tagere 

I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.103 296 23.399 

D14 Socialpædagogernes 31.775 852 32.627 

D15 Faglig Fælles A-kasse 200.407 3.538 203.945 

D17 FOAs A-kasse 127.229 4.826 132.055 

D18 Lærernes a-kasse 67.420 1.190 68.610 

D22 Det Faglige Hus 191.220 583 191.803 

D24 Metalarbejderne 60.112 465 60.577 

D34 NNFs A-kasse 14.622 228 14.850 

D40 Din Faglige A-kasse 30.667 178 30.845 

D53 HK/Danmark 160.738 2.954 163.692 

D57 Min A-kasse 77.665 600 78.265 

D67 Lederne A-kasse 123.895 689 124.584 

D72 Teknikernes A-kasse 19.143 286 19.429 

D73 Kristelig A-kasse 141.240 1.274 142.514 

D76 Din Sundhedsfaglige 89.814 1.622 91.436 

D81 BUPL A-kasse 54.272 1.699 55.971 

D83 A-kassen Frie 41.160 426 41.586 

D86 Akademikernes 260.031 516 260.547 

D88 Magistrenes A-kasse 68.787 288 69.075 

D92 FTF A-kasse 137.430 1.264 138.694 

D94 A-kassen Ase 133.938 1.117 135.055 

D98 CA A-kasse 56.781 69 56.850 

 I alt 2.111.449 24.960 2.136.409 
 

 

kfoklkfrlji 
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Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt 

Tabel 2.2 

Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt og antal 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. december 2024 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingent
fritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 22.917 186 23.103 1.672 

D14 Socialpædagogernes 31.640 135 31.775 2.390 

D15 Faglig Fælles A-kasse 199.072 1.335 200.407 8.307 

D17 FOAs A-kasse 126.383 846 127.229 1.999 

D18 Lærernes a-kasse 67.096 324 67.420 2.462 

D22 Det Faglige Hus 189.606 1.614 191.220 5.630 

D24 Metalarbejderne 60.083 29 60.112 4.930 

D34 NNFs A-kasse 14.598 24 14.622 422 

D40 Din Faglige A-kasse 30.656 11 30.667 2.784 

D53 HK/Danmark 159.215 1.523 160.738 15.213 

D57 Min A-kasse 77.288 377 77.665 4.381 

D67 Lederne A-kasse 123.860 35 123.895 113 

D72 Teknikernes A-kasse 19.063 80 19.143 1.713 

D73 Kristelig A-kasse 139.505 1.735 141.240 4.217 

D76 Din Sundhedsfaglige 89.038 776 89.814 5.131 

D81 BUPL A-kasse 53.948 324 54.272 3.882 

D83 A-kassen Frie 40.886 274 41.160 338 

D86 Akademikernes 258.613 1.418 260.031 39.361 

D88 Magistrenes A-kasse 68.191 596 68.787 14.787 

D92 FTF A-kasse 136.368 1.062 137.430 15.587 

D94 A-kassen Ase 133.938 0 133.938 1.401 

D98 CA A-kasse 56.548 233 56.781 10.000 

 I alt 2.098.512 12.937 2.111.449 146.720 
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Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen 

Tabel 2.3 

Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen pr. 1. december 2024 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 0 0 0 

D14 Socialpædagogernes 0 0 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 75 4 79 

D17 FOAs A-kasse 8 0 8 

D18 Lærernes a-kasse 0 0 0 

D22 Det Faglige Hus 29 2 31 

D24 Metalarbejderne 0 0 0 

D34 NNFs A-kasse 0 0 0 

D40 Din Faglige A-kasse 0 0 0 

D53 HK/Danmark 0 0 0 

D57 Min A-kasse 1 0 1 

D67 Lederne A-kasse 0 0 0 

D72 Teknikernes A-kasse 0 0 0 

D73 Kristelig A-kasse 86 15 101 

D76 Din Sundhedsfaglige 0 0 0 

D81 BUPL A-kasse 0 0 0 

D83 A-kassen Frie 2 1 3 

D86 Akademikernes 0 0 0 

D88 Magistrenes A-kasse 0 0 0 

D92 FTF A-kasse 0 0 0 

D94 A-kassen Ase 0 0 0 

D98 CA A-kasse 0 0 0 

 I alt 201 22 223 
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Antal seniormedlemskaber 

Tabel 2.4 

Antal seniormedlemskaber pr. 1. december 2024 

 A-kasse Fuldtid 

D10 Jour., Kom. & Sprog 14 

D14 Socialpædagogernes 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 30 

D17 FOAs A-kasse 30 

D18 Lærernes a-kasse 56 

D22 Det Faglige Hus 249 

D24 Metalarbejderne 123 

D34 NNFs A-kasse 0 

D40 Din Faglige A-kasse 0 

D53 HK/Danmark 0 

D57 Min A-kasse 0 

D67 Lederne A-kasse 43 

D72 Teknikernes A-kasse 0 

D73 Kristelig A-kasse 439 

D76 Din Sundhedsfaglige 18 

D81 BUPL A-kasse 0 

D83 A-kassen Frie 0 

D86 Akademikernes 202 

D88 Magistrenes A-kasse 9 

D92 FTF A-kasse 35 

D94 A-kassen Ase 131 

D98 CA A-kasse 12 

 I alt 1.391 
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Antal afregnede efterlønsbidrag 

Tabel 2.5 

Antal afregnede efterlønsbidrag pr. 1. december 2024 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 2.167 7 2.174 

D14 Socialpædagogernes 5.132 11 5.143 

D15 Faglig Fælles A-kasse 22.961 83 23.044 

D17 FOAs A-kasse 19.636 96 19.732 

D18 Lærernes a-kasse 11.709 17 11.726 

D22 Det Faglige Hus 8.567 56 8.623 

D24 Metalarbejderne 8.884 1 8.885 

D34 NNFs A-kasse 1.445 0 1.445 

D40 Din Faglige A-kasse 4.227 0 4.227 

D53 HK/Danmark 21.166 183 21.349 

D57 Min A-kasse 6.261 22 6.283 

D67 Lederne A-kasse 9.722 2 9.724 

D72 Teknikernes A-kasse 2.820 7 2.827 

D73 Kristelig A-kasse 10.488 90 10.578 

D76 Din Sundhedsfaglige 12.273 72 12.345 

D81 BUPL A-kasse 10.145 42 10.187 

D83 A-kassen Frie 3.462 9 3.471 

D86 Akademikernes 12.624 47 12.671 

D88 Magistrenes A-kasse 6.031 30 6.061 

D92 FTF A-kasse 9.567 44 9.611 

D94 A-kassen Ase 11.195 2 11.197 

D98 CA A-kasse 3.482 8 3.490 

 I alt 203.964 829 204.793 
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Styrelsen for Arbejdsmarked og 

Rekruttering 

Vermundsgade 38 

2100 København Ø 

 

T. 7221 7440 

E-mail. star@star.dk 

www.star.dk 
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